МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АПАШЕВА М. Д.»

Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4

https://erpelinskaya-sosh.gosuslugi.ru , e-mail: erpeli.dagschool@mail.ru
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-1020500715586

                                                                  ПРИКАЗ  № 19/1- (ОД)

 от 17.02.2025г.

по МБОУ «Эрпелинская СОШ имени Апашева М.Д.»

Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в 2025 году.

 На основании приказа Министерства образования РД от 07.02.2025г. № 05-02-2-127/25 «О

проведении Всероссийских проверочных работ в 2024-2025 учебном году»  ,»О графике проведения

мониторинга обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2024- 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВПР в 2025 году

Сроки

проведения

Параллель  Дата  Продолжит

ельность

Предмет

С 11.04.

16.05.2025

4 классы

(3 предмета: 2

обязательных и

один на основе

случайного

выбора*)

15 апреля, пт  45 минут  Русский язык

17 апреля, вт  45 минут

22 апреля, вт  45 минут  Математика

28 апреля, пн 45 минут Один из предметов:

окружающий мир,

литературное чтение,

иностранный язык

(английский)*

5 классы  (4

предмета: 2

обязательных и

2 на основе

случайного

выбора*)

17 апреля, чт  45 минут  Русский язык

21 апреля, пн  45 минут  Один из предметов: история,

литература, Иностранный

язык (английский)*

15 апреля, пт  90 минут  Математика

24 апреля, чт  90 минут  Один из предметов:

география, биология*

mailto:erpeli.dagschool@mail.ru

6 классы  (4

предмета:  2

обязательных

и 2 на основе

случайного

выбора*)

21 апреля, вн

90 минут  Один из предметов:

география, биология*

15 апреля, пт  90 минут  Математика

17 апреля, чт  45 минут  Русский язык

24 апреля, чт 45 минут  Один из предметов: история,

обществознание, литература,

Иностранный язык

(английский)*

7 классы  (4

предмета:  2

обязательных

и 2 на основе

случайного

выбора*)

21 апреля, вт

45 минут  Один из предметов: история,

обществознание, литература,

Иностранный язык

(английский)*

24 апреля, чт  90 минут  Один из предметов:

география, биология, физика,

информатика*

15 апреля, пт 45 минут  Русский язык

17 апреля, чт  90 минут  Математика

8 классы  (4

предмета: 2

обязательных и

2 на основе

случайного

выбора*)

17 апреля, чт

90 минут  Один из предметов:

география, биология, химия,

физика, информатика*

15 апреля, пт  45 минут  Один из предметов: история,

обществознание, литература,

иностранный язык

(английский)*

21 апреля, вт  90 минут  Математика

24 апреля, чт 45 минут  Русский язык

10 классы  (4

предмета: 2

обязательных и

2 на основе

случайного

выбора*)

14 апреля, пн  90 минут  Русский язык

16 апреля, ср 45 минут  Один из предметов: история,

обществознание, литература,

иностранный язык

(английский)*

22 апреля, вт 90 минут  Один из предметов:

география, химия, физика*

17 апреля, чт  90 минут  Математика

Директор школы _____________ С.А.Джабраилова

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА
	Муниципальное БЮДжетное ОБЩЕобразовательное учреждение
	«Эрпелинская средняя общеобразовательная школа имени Апашева М. Д.»